3.2
3.3
3.4
3.5
3.6
4.1
3.7
10

A
F
Codice di ordinazione■■
Codifica codice■■
Ordine
Dove trovare gli accessori:
Connettori	 pagina 48
Per ulteriori informazioni si veda:
Informazioni generali e campi d’impiego 	 pagina 4 e seguenti
Volume di fornitura: AG03, documentazione utente
Co
n
ri
se
rv
a
di
 m
od
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 0
5/
20
11
Curva di rendimento
Caratteristiche Testo dell‘ordine Specifiche Ulteriori informazioni
Trasmissione 48 i = 48 rapporto d‘inserzione 25%
24 i = 24 rapporto d‘inserzione 25%
Grado di protezione IP50
IP63
IP65
Esecuzione albero KR/14 anello di bloccaggio, Ø 14 mm
KR/12 anello di bloccaggio, Ø 12 mm
N/10 scanalatura per chiavetta, Ø 10 mm
Perno anti-rotazione (forma) A perno, Ø 6 mm
B aletta I incl. bussola in elastomero
Trasduttore LD24 trasduttore incrementale 1024 impulsi
OP Push Pull con canali complementari
O senza
Sistema di gestione motore PWM SD digitale galvanicamente separato
SUP analogico unipolare 0 ... +10 V
SBP analogico bipolare -10 ... +10 V
27